Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017                                                                                                          № 144
н.п. Междуречье
Об утверждении плана закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год в сельском поселении Междуречье Кольского района Мурманской области
В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях  совершенствования  системы планирования и обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета, Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год в сельском поселении Междуречье Кольского района Мурманской области.
2. Опубликовать план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год в сельском поселении Междуречье Кольского района Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте  www.zarupki.gov.гu.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области adm_mo@mail.ru.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Междуречье (Великого В.А.).
Глава сельского поселения                                                                 Забабурин Ю.И.